
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

8
.8

.2
0
2
0
 1

0
:0

6
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Pavel Rýdl 

Číslo studenta:  E18848 

Název diplomové práce:  Potenciál brownfields na úrovni měst České republiky 

Cíl práce: Cílem práce je ve vybraném regionu zmapovat plochy brownfields, identifikovat 

jejich potenciál a navrhnout opatření k jeho využití. 

Vedoucí práce: Ing. Martin Maštálka, Ph.D. 

Studijní program: Hospodářská politika a správa 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Cílem předložené diplomové práce bylo je ve vybraném regionu zmapovat plochy brownfields, identifikovat jejich 

potenciál a navrhnout opatření k jeho využití. Student v práci vhodně vymezuje teoretický základ pro následné 

praktické analýzy. Struktura práce je jasná, jednotlivé kroky na sebe logicky navazují. Student uvádí metodiku 

výzkumu. Všechny kroky v práci vedou k naplnění jejího cíle. 

V praktické části student navrhuje vlastní databázi brownfields, kterou následně mapováním v terénu naplňuje. U 

vybraných objektů navrhuje jejich využití. V části návrhu práce diplomant bohužel blíže nezdůvodňuje výběr 

jednotlivých sledovaných aspektů v připravovaném formuláři. V poslední části práce, která se věnuje možnému 

návrhu využití vybraných brownfields, jsou představené návrhy pouze velice povrchní a stručné, což však lze 

vzhledem k rozsahu práce pochopit. 

V textu se objevují některé menší formulační nepřesnosti. Po formální stránce práce obsahuje několik málo 

překlepů a drobných gramatických chyb, které však nemají vliv na celkový obraz práce.  

Předložená práce splňuje požadavky na tento typ závěrečné práce, a proto ji doporučuji k obhajobě. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Není plagiát. Nejvyšší míra podobnosti je 0%. 

Otázky a náměty k obhajobě 

U kterého z Vámi zmapovaných brownfieldů by podle Vás měl do jeho řešení vstoupit veřejný sektor? Vysvětlete, 

jak by jeho činnost měla vypadat a proč jste zvolil zrovna tento objekt/areál. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 23.8.2020 

Podpis  ..................................................................  


